2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024

№ 3
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 13.03.2023 № 9 «Об оплате труда и защищенности рабочих Администрации сельского поселения Сибирский»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Губернатора ХМАО-Югры от 25.04.2005 № 52 (в редакции Постановления № 168 от 26.10.2023) «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в связи с изменением оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Сибирский:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 13.03.2023 № 9 «Об оплате труда и защищенности рабочих Администрации сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. приложения к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 13.03.2023 № 9 «Об оплате труда и защищенности рабочих Администрации сельского поселения Сибирский» изложить в следующей редакции:

«1.3. Установить должностной оклад всех работников категории «рабочие» в сумме 3 651,0 (три тысячи шестьсот пятьдесят один ) рубль.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А.Сивков